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KOMMUNEQARFIK SERMERSOOQ 

Forvaltning for Velfærd og Arbejdsmarked 

 

 

 

 

  

Referat 

for mødet i Handicaprådet 
 

Mødet afholdes fredag den 14. juni 2024, kl. 15:00. 
 

Velfærd og Arbejdsmarkedets mødelokale 
Imaneq 34, 2.sal  

 
 
Medlemmer  
Karin Pedersen Thorsen (Formand) Bestyrelsesmedlem i Inooqat 

Arnajaaq Lynge (Næstformand) Rådgivningslærer og specialklasselærer for 

specialundervisning 

Lisa Nielsen Formand for Døveforeningen i Grønland KTK 

Vakant Formand for Nunatsinni Inuit Innarluutillit 

Kattuffiat NIIK og bestyrelsesmedlem i Sugisaq 

Inge Olsvig Brandt Kommunalbestyrelsesmedlem 

Mathias Knude Brusgaard Fagchef for Handicap og Socialpsykiatri 

Riikki Grønvold Fagchef for Skoleafdeling 

Vivi Christiansen Teamleder i Den Fælles Visitation 
 

Tilforordnede  
Naja Anelouise Heilmann Sekretær for Handicaprådet 
Jill Raarup-Hellesen Udviklingschef fra Forvaltning for Børn og 

Skole 
Laila Skytte Rådgivningschef i MISI 
Rena Kriegel Mikkelsen Skolekonsulent fra skoleafdelingen 

 

Afbud: Arnajaaq Lynge 

 

Sags id: EMN-2021-11568 
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Høring vedrørende rammebeskrivelse for ny heldagsskole 
På et tidligere møde besluttede Handicaprådet at indkalde til et ekstraordinært møde med henblik på at 

gennemgå rammebeskrivelsen for den nye heldagsskole og komme med input og bemærkninger. 

Forvaltning for Børn og Skole sendte rammebeskrivelsen til Handicaprådet den 7. juni 2024, så 

medlemmerne havde mulighed for at gennemgå den i detaljer inden mødet. 

Den 14. juni 2024 fremlagde Forvaltning for Børn og Skole rammebeskrivelsen for udvikling og udvidelse af 

heldagsskolen i Nuuk for Handicaprådet. Under mødet blev alle kommentarer og forslag fra rådet noteret 

af Forvaltning for Børn og Skole. Generelt synes rådet, at rammebeskrivelsen er godt gennemarbejdet. 

Handicaprådet ønskede, at medlemmet Arnajaaq Lynge kontaktes efterfølgende, så hun får mulighed for at 

komme med sine bemærkninger skriftligt til rådets sekretær inden fredag den 21. juni 2024. 
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